

ITEM NO	DESCRIPTION	GRAPHIC IMAGES		GRAY PAPER PRODUCTS		WORLDWIDE INDUST.		R & M MICROPLUS	
		ALEXANDRIA, VA	WASHINGTON, DC	BALTIMORE, MD	SILVER SPRING, MD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PRINTING, COLLATING :									
1.	Per leaf, face only:		0.00		0.00		0.00		0.00
(a)	Makeready and/or Setup.....	97	1.50	145.50	1.50	0.75	72.75	1.65	160.05
(b)	Running per 100 Copies.....	2970	0.70	2,079.00	1.35	4,009.50	0.70	2,079.00	475,200.00
2.	Per leaf, face and back:		0.00		0.00		0.00		0.00
(a)	Makeready and/or Setup.....	2656	2.00	5,312.00	2.25	5,976.00	1.25	3,320.00	1,593.60
(b)	Running per 100 Copies.....	15084	1.25	18,855.00	2.25	33,939.00	1.00	15,084.00	26,879,688.00
II. BINDING:									
1.	Inserting Government furnished leaves into textper 100 leaves.....	32	3.00	96.00	5.00	160.00	0.00	5.00	160.00
2.	Drilling-Separate covers and tab index dividers will be counted as 3 leaves: Three round holes;per 100 leaves.....	370	0.20	74.00	0.20	74.00	0.00	0.10	37.00
3.	Binding with plastic combs of suitable capacity (including punching and plastic combs);per 100 copies.....	22	30.00	660.00	50.00	1,100.00	45.00	990.00	1,100.00
4.	Stitching with one or two stitches...per 100 copieper 100 copies.....	877	1.00	877.00	2.00	1,754.00	1.00	877.00	1,754.00
5.	Banding: With paper bands...per 100 paper barper 100 copies.....	217	0.00	0.00	1.00	217.00	1.50	325.50	271.25
6.	Accl. folding from 216 X 279mm to 216 X 140 mm (8-1/2 X 11" to 8-1/2 X 5-1/2") or 216 X 93 mm (8-1/2 X 3-2/3").....per 100 copies.....	104	2.00	208.00	2.00	208.00	1.00	104.00	208.00
7.	Inserting a set or gathered sets into furnished envelopes.....per 100 envelopes.....	21	3.00	63.00	2.00	42.00	12.00	252.00	168.00
III. PAPER: PER 100 LEAVES									
A	White offset book (50-lb) or White writing (20-lb)per 100 copies.....	17017	0.70	11,911.90	0.65	11,061.05	0.80	13,613.60	12,422.41
B	White offset book (60-lb).....	497	1.00	497.00	1.00	497.00	0.93	462.21	462.21
C	Colored writing (20-lb).....	5	1.20	6.00	1.10	5.50	0.98	4.90	6.00
D	White ledger (32-lb).....	5	3.00	15.00	2.95	14.75	3.25	16.25	13.25
E	Colored ledger (32-lb).....	5	3.00	15.00	2.95	14.75	3.25	16.25	17.50
F	White index (110-lb).....	5	3.00	15.00	3.10	15.50	3.00	15.00	16.25
G	Colored index (110-lb).....	8	3.00	24.00	4.00	32.00	3.50	28.00	28.40
H	Colored vellum-finish cover (50-lb).....	480	3.00	1,440.00	4.00	1,920.00	3.25	1,560.00	1,800.00
I	White vellum-finish cover (50-lb).....	32	3.00	96.00	3.90	124.80	2.95	94.40	110.40
IV. PACKING:									
1.	Bulk shipments (other than by mail): Packing and sealing shipping containers.....per container.....	282	0.00	0.00	1.50	423.00	1.00	282.00	394.80
2.	Mailing:		0.00		0.00		0.00		0.00
(a)	Affixing furnished labels on single copies;per 100 labels.....	528	3.00	1,584.00	5.00	2,640.00	4.25	2,244.00	2,640.00
(b)	Single or multiple copies in kraft envelope up to 200 leaves).....per envelope.....	14400	0.15	2,160.00	0.20	2,880.00	0.15	2,160.00	2,880.00
(c)	Single or multiple copies over 200 leaves in cushioned shipping bags, or wrapped in shipping bundles.....per bag or bundle.....	5	1.50	7.50	2.50	12.50	0.55	2.75	7.75
(d)	Quantities over 12 lbs. up to 36 lbs, packed in shipping containers.....per container.....	5	1.50	7.50	2.50	12.50	0.65	3.25	10.00
CONTRACTOR TOTALS				\$46,148.40		\$67,278.35		\$43,586.98	\$27,381,148.87
DISCOUNT			2.00%	\$922.97	0.50%	\$336.39	0.00%	\$0.00	\$136,905.74
DISCOUNTED TOTALS				\$45,225.43		\$66,941.96		\$43,586.98	\$27,244,243.13
				AWARDED					

ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	NATIONAL PRT & COPY BELTSVILLE, MD UNIT RATE	CURRENT CONTRACTOR DUKE PRINTING CENTER UNIT RATE	COST
I. PRINTING, COLLATING :					
1.	Per leaf, face only;		0.00	0.00	0.00
(a)	Makeready and/or Setup.....	97	0.00	0.00	145.50
(b)	Running per 100 Copies.....	2970	0.90	2,673.00	0.50
2.	Per leaf, face and back;		0.00	0.00	0.00
(a)	Makeready and/or Setup.....	2656	0.00	0.00	6,640.00
(b)	Running per 100 Copies.....	15084	1.80	27,151.20	1.10
II. BINDING:					
1.	Inserting Government furnished leaves into text.....per 100 leaves.....	32	2.00	64.00	5.00
2.	Drilling-Separate covers and tab index dividers will be counted as 3 leaves: Three round holes;.....per 100 leaves.....	370	0.10	37.00	0.15
3.	Binding with plastic combs of suitable capacity (including punching and plastic combs);.....per 100 copies.....	22	45.00	990.00	40.00
4.	Stitching with one or two stitches..per 100 copie	877	4.00	3,508.00	2.00
5.	Banding: With paper bands..per 100 paper bar	217	30.00	6,510.00	0.20
6.	Accl. folding from 216 X 279mm to 216 X 140 mm (8-1/2 X 11" to 8-1/2 X 5-1/2") or 216 X 93 mm (8-1/2 X 3-2/3").....per 100 copies.....	104	1.50	156.00	1.00
7.	Inserting a set or gathered sets into furnished envelopes.....per 100 envelopes.....	21	15.00	315.00	15.00
III. PAPER: PER 100 LEAVES					
A	White offset book (50-lb) or White writing (20-lb)	17017	0.70	11,911.90	1.00
B	White offset book (60-lb).....	497	0.90	447.30	1.00
C	Colored writing (20-lb).....	5	0.90	4.50	1.25
D	White ledger (32-lb).....	5	3.00	15.00	4.00
E	Colored ledger (32-lb).....	5	4.00	20.00	4.00
F	White index (110-lb).....	5	3.00	15.00	4.00
G	Colored index (110-lb).....	8	4.00	32.00	4.00
H	Colored vellum-finish cover (50-lb).....	480	4.00	1,920.00	4.00
I	White vellum-finish cover (50-lb).....	32	3.00	96.00	4.00
IV. PACKING:					
1.	Bulk shipments (other than by mail): Packing and sealing shipping containers.....per container.	282	1.00	282.00	0.50
2.	Mailing;		0.00	0.00	0.00
(a)	Affixing furnished labels on single copies;.....per 100 labels.....	528	5.00	2,640.00	4.00
(b)	Single or multiple copies in kraft envelope up to 200 leaves).....per envelope.....	14400	0.30	4,320.00	0.20
(c)	Single or multiple copies over 200 leaves in cushioned shipping bags; or wrapped in shipping bundles.....per bag or bundle.....	5	2.00	10.00	1.50
(d)	Quantities over 12 lbs. up to 36 lbs, packed in shipping containers.....per container.....	5	2.00	10.00	1.50
CONTRACTOR TOTALS					\$63,127.90
DISCOUNT					\$1,262.56
DISCOUNTED TOTALS					\$61,865.34
CONTRACTOR TOTALS					\$52,983.05
DISCOUNT					\$0.00
DISCOUNTED TOTALS					\$52,983.05